
ZARZĄDZENIE NR 9 
 Wójta Gminy Łęka Opatowska 

 z dnia 11 lutego 2003 

W sprawie powołania Komisji Konkursowej na przeprowadzenie konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół w Łęce Opatowskiej. 

Na podstawie art. 36a ust. 5 z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. Nr 67, póz. 329 z 1996 
roku z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Łęce Opatowskiej 
powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Po trzech przedstawicieli: 
a/ organu prowadzącego szkołę lub placówkę, z których jeden zostanie 

wyznaczony na przewodniczącego Komisji, b/ organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny. 

2) Po dwóch przedstawicieli: 
a/ rady pedagogicznej,  
b/ rodziców. 

3) Po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych, przy czym 
przedstawiciel związku zawodowego nie może być zatrudniony w szkole, lub 
placówce, której konkurs dotyczy. 

Kurator Oświaty, Rada Pedagogiczna Szkoły, Rodzice oraz organizacje związkowe 
działające w szkole, przekazują imiona i nazwiska swoich przedstawicieli na adres: 
Gminny Zespół Placówek Oświatowych w Łęce Opatowskiej, w terminie do dnia 
28 lutego 2003 roku. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Zespołu Placówek Oświatowych w 
Łęce Opatowskiej. 

 
§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                          WÓJT GMINY 

                                                                                                 mgr inż. Wacław Szalek 

 


